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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 42103834 GUTIERREZ DURAN SALLY FABIOLA EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 44983215 ALEGRIA DOMINGUEZ JESUS CLEVER EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 08117107 PULCHA SALAS JENNY HAYDEE EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 10045193 HUERTA SUMOSO ROSARIO MARCELA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 08477924 DIAZ RAMIREZ AURELIA HERMINIA EBR Secundaria Educación Física

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 40157771 LEDESMA CHE HUGO ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 25797372 PORRAS CASTRO CAYETANO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 25780726 SANCHEZ CHAVEZ VALENTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 43374885 DELGADO RUIZ MILKO VLADIMIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 09405564 ATTO GODOY JUAN MANUEL EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 40524080 ZELADA GIRON ELENA MARCELA GUADALUPE EBR Secundaria Inglés

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 46011730 FAJARDO CAYHUALLA JUAN ALBERTO EBR Secundaria Inglés

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 42379588 HUAMAN HURTADO JESSICA KARIN EBR Secundaria Inglés

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 70269934 CARDENAS CHINGA JUAN ALBERTO EBR Secundaria Matemática

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 25830944 FUENTES QUISPE SHIRLEY NOELIA EBR Secundaria Matemática

CALLAO COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO MILITAR LEONCIO PRADO 0209973 25621765 FIGUEROA ORBEGOSO CARLOS ERNESTO EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO AGUSTIN DE HIPONA 1085810 25621765 FIGUEROA ORBEGOSO CARLOS ERNESTO EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO AGUSTIN DE HIPONA 1085810 07737364 OLAZABAL PADILLA ANDRES ANTONIO EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO CEBA - ALFONSO UGARTE 1382480 25560280 FIGUEROA HUAMAN PATRICIA SEGUNDA EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO DRE CALLAO CEBA - PAEBA PILOTO REGIONAL DE EXCELENCIA 1315324 09982742 CCORAHUA ALVARO EDGAR HUGO EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO DRE CALLAO CEBA - PAEBA PILOTO REGIONAL DE EXCELENCIA 1315324 25560280 FIGUEROA HUAMAN PATRICIA SEGUNDA EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO DRE CALLAO CEBA - PAEBA PILOTO REGIONAL DE EXCELENCIA 1315324 20114068 LEON MEDINA DE VELIZ LILIANA FRANCIS EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO DRE CALLAO CEBA - PAEBA PILOTO REGIONAL DE EXCELENCIA 1315324 25705874 EZETA ESPINOZA MERCEDES ISOLINA EBA Avanzado Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO CEBA - PAEBA PILOTO REGIONAL DE EXCELENCIA 1315324 25503504 RIOS TRUJILLO DE ROJAS CONSUELO ESMERALDA EBA Avanzado Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO CEBE LUISA SOLOGUREN DE SABOGAL 0664680 46098057 RIOS MACEDA RAQUEL EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO CEBE LUISA SOLOGUREN DE SABOGAL 0664680 42798552 TORRES ALVARADO ROCIO JACQUELINE EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO CEBE LUISA SOLOGUREN DE SABOGAL 0664680 43461819 CANEPA MANRIQUE MARINA MERCEDES EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO CEBE LUISA SOLOGUREN DE SABOGAL 0664680 09915474 CARLOS RIOS LIZ VERONICA EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 10533795 CLAVIJO TARAZONA JOSE LUIS EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 25718336 MAMANI HUAMAN PEDRO FAUSTINO EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 44373131 RODRIGUEZ HUANUCO WILFREDO WALTER EBR Secundaria Comunicación

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 40608073 CASTRO AQUIJE MARY ELENA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 41550708 BECERRA MORALES JANNET EBR Secundaria Comunicación

CALLAO DRE CALLAO JESUS MAESTRO 1221555 70269934 CARDENAS CHINGA JUAN ALBERTO EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 25844083 PALOMINO PONCE CECILIA PENELOPE EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 48420209 BALBIN ESCURRA DIANA ISABEL EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 46011730 FAJARDO CAYHUALLA JUAN ALBERTO EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 41968137 TORRES TINEO JANNYE PILAR EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 25830944 FUENTES QUISPE SHIRLEY NOELIA EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 25859588 BARRETO CANGALAYA CLAUDIA GRISELDA EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 25762450 CASTILLA LLACCTAS JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 45052151 AVALOS PULCHA ROSARIO CRISTINA EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JOSE OLAYA BALANDRA 0209916 25806776 SIMEON JIMENEZ BRANBILA ROSALVE EBR Secundaria Matemática

CALLAO DRE CALLAO JUAN LINARES ROJAS 1222512 25765582 GALLEGOS LAZARTE BERTHA PATRICIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO JUNIOR CESAR DE LOS RIOS 0210260 40157771 LEDESMA CHE HUGO ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO LA PERLA 0601021 43461819 CANEPA MANRIQUE MARINA MERCEDES EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO LA PERLA 0601021 10435757 GONZALES LUYO CYNNTHIA ELIZABETH EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 42926123 CASTILLO TORRES LYDIA LUCIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 45859228 TAIRA TOGUCHI SILVIA HARUMI EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 42100710 GUERRERO CANO CINTHYA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 42952156 CASTRO ALVAREZ KATHERINE DELIS EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 70410619 YACILA CESPEDES LILA DENISSE EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 100 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0780619 25655111 VERA FLORES JULIA ESTHER EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 116 EMILIA BARCIA BONIFFATTI 0773440 09902367 ESCOBAR SORIA BETSABE MARLENE EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 119 VIRGEN MARIA 1083732 40881413 VALLADARES BALBUENA EVELYN ANDREA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 119 VIRGEN MARIA 1083732 25719106 LIMA RIVERA MADELEINE ALEJANDRINA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 119 VIRGEN MARIA 1083732 25844333 AYLLON SANCHEZ EVELY EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 137 FEDERICO VILLARREAL 1396423 70432537 ORIHUELA SOLIS ISABEL YESENIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 137 FEDERICO VILLARREAL 1396423 44861920 CASALLO TRAUCO GISELLA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 137 FEDERICO VILLARREAL 1396423 42408616 MARTICORENA CASAS INES GLORIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 137 FEDERICO VILLARREAL 1396423 25765582 GALLEGOS LAZARTE BERTHA PATRICIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 42875000 MESIAS RIVERA ALCIONE PATRICIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 25842962 AGUILAR ROMERO YRMA JUANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 08672144 FLORES REYES SAIDA LILIANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 42463564 HUILLCA MORENO CESAR EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 16676974 CORONEL CHEMPEN DORIS CECILIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 44459699 NEYRA POCCORPACHI GUISELLA GRACIELA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 40071262 PAEZ FLORECIN FLOR LIZ EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 09915057 ALEJOS LABERIAN BETTY GIOVANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 42093729 CUEVA SALGADO MARLENE EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 3090 FRANCO PERUANO 0649277 41270898 INOCENTE PECHO JANE WENDY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4004 SAN MARTIN DE PORRES 0208546 25857071 SALVADOR CORREA GIULIANA CECILIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4004 SAN MARTIN DE PORRES 0208546 16676974 CORONEL CHEMPEN DORIS CECILIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4004 SAN MARTIN DE PORRES 0208546 25868031 VASQUEZ SOJO ELIZABETH MELCHORA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4004 SAN MARTIN DE PORRES 0208546 25727134 AGUSTINI PAREDES GINA ROSANNA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4004 SAN MARTIN DE PORRES 0208546 09186344 ARAGON MAGUIÑA CAROLINA CONSTANZA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 73684224 HUAMAN SALHUANA WALDO ESTEBAN EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 73370117 PEÑA OSORIO JELITZA SOLANCH EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 31178813 ATAUCUSI QUISPE ADALBERTO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 27574161 PORTAL VASQUEZ GILMER FLAVIO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 09802674 URBINA GUERRERO VICTOR HUGO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4006 SANTA ROSA DE AMERICA 0208561 25795355 ALIAGA CANAHUALPA JORGE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 40439200 ROBLES MONTALVAN DORIS EDITH EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 25847232 FIGUEROA ENCISO DE ACOSTA SUSSAN JACKELYNE EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 43376682 GAVIRIA LLERENA JESSICA MERCEDES EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 46630022 VILLALBA ALVARADO ROSA ELVIRA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 25719106 LIMA RIVERA MADELEINE ALEJANDRINA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4007 VIRGEN DEL PILAR 1083773 44504409 FRANCO MACEDO YANINA PAOLA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 4010 HERMANOS RAFAEL SAMUEL Y EMILIO MOISES GOMEZ PAQUIYAURI 0208330 40285310 SANCHEZ VALVERDE ALEX MARCIAL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4010 HERMANOS RAFAEL SAMUEL Y EMILIO MOISES GOMEZ PAQUIYAURI 0208330 80384285 YDROGO ALFARO ANGELICA ROCIO EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4010 HERMANOS RAFAEL SAMUEL Y EMILIO MOISES GOMEZ PAQUIYAURI 0208330 25866483 ARBAIZA REBATTA FRITZA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4010 HERMANOS RAFAEL SAMUEL Y EMILIO MOISES GOMEZ PAQUIYAURI 0208330 40414619 VALVERDE SILVA TANIA MARLENY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4018 ABRAHAM VALDELOMAR 0208405 40633236 MEDINA BERAUN LUIS ALBERTO EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4018 ABRAHAM VALDELOMAR 0208405 44196037 MORALES YACILA KATHERINE MILAGROS EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4018 ABRAHAM VALDELOMAR 0208405 44459699 NEYRA POCCORPACHI GUISELLA GRACIELA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 4018 ABRAHAM VALDELOMAR 0208405 25868031 VASQUEZ SOJO ELIZABETH MELCHORA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5001 LUISA DE SABOGAL 0208413 41309034 JIMENEZ NEYRA MELVA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5001 LUISA DE SABOGAL 0208413 25857071 SALVADOR CORREA GIULIANA CECILIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5001 LUISA DE SABOGAL 0208413 25565634 HOLGADO FARFAN MARIA ELIZABETH EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5001 LUISA DE SABOGAL 0208413 42622375 GALAN CHERRE MIRIAM JANET EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 70563819 ORTIZ VARGAS OMAYRA NADIR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 10317832 GARCIA PILLACA MARIBEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 09074936 PERALES ALIAGA ANGEL PAULINO MELCHOR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 43017869 ALMEIDA ALEJOS JOSE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 42580729 MENDOZA MOSTACERO JUAN MANUEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5003 VIRGEN DE LA I. CONCEPCION 0208462 10148740 RODRIGUEZ CUYA JOSE MARTIN EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5006 ALBERTO SECADA 0208520 25727134 AGUSTINI PAREDES GINA ROSANNA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0208538 40008175 DIANDERAS LEON KARINA KAROLA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0208538 80384285 YDROGO ALFARO ANGELICA ROCIO EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0556472 42103834 GUTIERREZ DURAN SALLY FABIOLA EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0556472 10045193 HUERTA SUMOSO ROSARIO MARCELA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0556472 42808751 CANCINO CRUZ HERMELINDA VANESSA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0556472 25780726 SANCHEZ CHAVEZ VALENTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO N° 5007 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0556472 06134790 GALARZA SANCHEZ MARIA ANGELICA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 42525206 APOLONIO DOLORES SILVIA ANTONIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 40008175 DIANDERAS LEON KARINA KAROLA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 09186344 ARAGON MAGUIÑA CAROLINA CONSTANZA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 42622375 GALAN CHERRE MIRIAM JANET EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 07236604 MONTALVO ROJAS MARIBEL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 04083932 LOPEZ CORDOVA YSABEL ELVA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 06814563 BARRENECHEA GALLARDO OSCAR ISRAEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 42058436 LOPEZ RODRIGUEZ CARLOS ANTONIO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 09987926 RAMIREZ JACINTO LUZ MARIA EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 43017869 ALMEIDA ALEJOS JOSE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 41157723 SANTOS VARAS CARLOS ALBERTO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5011 DARIO ARRUS CUESTAS 0556597 42580729 MENDOZA MOSTACERO JUAN MANUEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5023 ABELARDO GAMARRA 0207985 40071262 PAEZ FLORECIN FLOR LIZ EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0207845 25842962 AGUILAR ROMERO YRMA JUANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0207845 40700163 LOPEZ PUMA MIRYAM GINA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0207845 44196037 MORALES YACILA KATHERINE MILAGROS EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0207845 43970819 DE LA CRUZ HUAMAN MARIA SARITA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0207845 25331873 PALOMINO HUANACO DORA DIANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5031 CESAR VALLEJO 0582890 10184426 SALIRROSAS PABLO MARIA FELICITAS EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO N° 5035 0215848 40700163 LOPEZ PUMA MIRYAM GINA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5035 0215848 41309034 JIMENEZ NEYRA MELVA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5035 0215848 41270898 INOCENTE PECHO JANE WENDY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5035 0215848 43970819 DE LA CRUZ HUAMAN MARIA SARITA EBR Primaria
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CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 73684224 HUAMAN SALHUANA WALDO ESTEBAN EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 70563819 ORTIZ VARGAS OMAYRA NADIR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 25799990 GALLEGOS SUAREZ JOSE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 31178813 ATAUCUSI QUISPE ADALBERTO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 27574161 PORTAL VASQUEZ GILMER FLAVIO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5049 EMMA DETTMANN DE GUTIERREZ 0215723 42058436 LOPEZ RODRIGUEZ CARLOS ANTONIO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5050 SAN PEDRO 1083815 42808751 CANCINO CRUZ HERMELINDA VANESSA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 42875000 MESIAS RIVERA ALCIONE PATRICIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 73111469 LEON PAREDES CLAUDIA ERIKA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 40684762 SILVA TRELLES ROCIO MARIA FLOR EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 40857738 LUNA GARCIA MELISSA LIZBETH EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 40194966 ZAVALA GALARZA KARINA MARIBEL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5074 ALCIDES SPELUCIN VEGA 0526400 09630398 MANRIQUE ALVAREZ GIOVANNA MAGNOLIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5076 NSTRA. SRA.DE LAS MERCEDES 0524462 41872108 CASIMIRO TELLO EDITH PAOLA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5076 NSTRA. SRA.DE LAS MERCEDES 0524462 25646699 DIAZ MARTINEZ LILIA BEATRIZ EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5076 NSTRA. SRA.DE LAS MERCEDES 0524462 44062864 ANGULO PANDO PEGGY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5076 NSTRA. SRA.DE LAS MERCEDES 0524462 25866483 ARBAIZA REBATTA FRITZA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5076 NSTRA. SRA.DE LAS MERCEDES 0524462 25565634 HOLGADO FARFAN MARIA ELIZABETH EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5078 JOSE A.QUINONES GONZALES 0656843 09915057 ALEJOS LABERIAN BETTY GIOVANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5078 JOSE A.QUINONES GONZALES 0656843 25331873 PALOMINO HUANACO DORA DIANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5078 JOSE A.QUINONES GONZALES 0656843 04083932 LOPEZ CORDOVA YSABEL ELVA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 41115019 SOLANO PRIETO MARCO ANTONIO EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 42525206 APOLONIO DOLORES SILVIA ANTONIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 40857738 LUNA GARCIA MELISSA LIZBETH EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 25646699 DIAZ MARTINEZ LILIA BEATRIZ EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 44062864 ANGULO PANDO PEGGY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5079 JORGE CHAVEZ DARTNELL 0659672 42538503 ASHCALLA YAPIAS ROCIO INES EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 42463564 HUILLCA MORENO CESAR EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 40285310 SANCHEZ VALVERDE ALEX MARCIAL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 25847638 ARBOLEDA QUIRICA MARCIA PAOLA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 41872108 CASIMIRO TELLO EDITH PAOLA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 06814563 BARRENECHEA GALLARDO OSCAR ISRAEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 21876471 CANDIOTE HUARANCA OSCAR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 09074936 PERALES ALIAGA ANGEL PAULINO MELCHOR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 41157723 SANTOS VARAS CARLOS ALBERTO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 10148740 RODRIGUEZ CUYA JOSE MARTIN EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 0659698 25795355 ALIAGA CANAHUALPA JORGE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 1084508 08477924 DIAZ RAMIREZ AURELIA HERMINIA EBR Secundaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 1084508 22189193 ECHEVARRIA DIAZ LUIS ALBERTO EBR Secundaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5082 SARITA COLONIA 1084508 40337126 RIVAS FLORES JOSE SEBASTIAN EBR Secundaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 41115019 SOLANO PRIETO MARCO ANTONIO EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 08672144 FLORES REYES SAIDA LILIANA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 40684762 SILVA TRELLES ROCIO MARIA FLOR EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 40194966 ZAVALA GALARZA KARINA MARIBEL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 09630398 MANRIQUE ALVAREZ GIOVANNA MAGNOLIA EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5084 CARLOS PHILLIPS 0659938 42538503 ASHCALLA YAPIAS ROCIO INES EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO N° 5097 SAN JUAN MACIAS 1083674 25846187 MANRIQUE TORRES JUANA ROSA JUDITH EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO N° 5097 SAN JUAN MACIAS 1083674 25717235 LUQUE CUTIPA RICHARD RIVELINO EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO N° 5126 LOS JAZMINES 1266840 08117107 PULCHA SALAS JENNY HAYDEE EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 42100710 GUERRERO CANO CINTHYA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 42362899 GALAN CUSTODIO KARINA LISETT EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 25677020 LLOSA SUAREZ MARIA SOLEDAD EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 40488131 CAMPOS CASUSOL ROSA PAMELA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 25862804 SANSONI SILVA JAQUELINE YVON EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 62 PASITOS DE JESUS 0208991 25655111 VERA FLORES JULIA ESTHER EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 42926123 CASTILLO TORRES LYDIA LUCIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 45859228 TAIRA TOGUCHI SILVIA HARUMI EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 25756902 NIÑO GUTTY MILAGROS EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 40439200 ROBLES MONTALVAN DORIS EDITH EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 25847232 FIGUEROA ENCISO DE ACOSTA SUSSAN JACKELYNE EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 43643247 ALBORNOZ YNOCENTE CINTHYA LIZ EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 65 MI NIÑO JESUS 0209023 46630022 VILLALBA ALVARADO ROSA ELVIRA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 67 0209049 40881413 VALLADARES BALBUENA EVELYN ANDREA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 67 0209049 40488131 CAMPOS CASUSOL ROSA PAMELA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 67 0209049 43376682 GAVIRIA LLERENA JESSICA MERCEDES EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 67 0209049 40533544 BANDA LA ROSA ZHORA GIANINA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 67 0209049 09902367 ESCOBAR SORIA BETSABE MARLENE EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 79 LOS ANGELES DE SARITA 0631069 06086632 NEGRON CABRERA LILIANA GLORIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO N° 79 LOS ANGELES DE SARITA 0631069 40980181 COLLANTES CASTAÑEDA JOSSY LADY EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 25846187 MANRIQUE TORRES JUANA ROSA JUDITH EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 10184426 SALIRROSAS PABLO MARIA FELICITAS EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 25717235 LUQUE CUTIPA RICHARD RIVELINO EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 08524154 CHUQUIARQUE ANCCO FLOR DE MARIA EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 48420209 BALBIN ESCURRA DIANA ISABEL EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 40524080 ZELADA GIRON ELENA MARCELA GUADALUPE EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO RAUL PORRAS BARRENECHEA 0209965 42379588 HUAMAN HURTADO JESSICA KARIN EBR Secundaria Inglés

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 07236604 MONTALVO ROJAS MARIBEL EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 40414619 VALVERDE SILVA TANIA MARLENY EBR Primaria

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 73370117 PEÑA OSORIO JELITZA SOLANCH EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 25799990 GALLEGOS SUAREZ JOSE LUIS EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 21876471 CANDIOTE HUARANCA OSCAR EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 10317832 GARCIA PILLACA MARIBEL EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 09802674 URBINA GUERRERO VICTOR HUGO EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO REPUBLICA DE VENEZUELA 0208025 09987926 RAMIREZ JACINTO LUZ MARIA EBR Primaria Educación Física

CALLAO DRE CALLAO SAN ANTONIO 0209569 46098057 RIOS MACEDA RAQUEL EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO SAN ANTONIO 0209569 40700109 LIZANA GOMEZ ANA ELISA EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO SAN ANTONIO 0209569 42053453 PIZANGO ROJAS ERIKA MILAGROS EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO SAN ANTONIO 0209569 40915479 RUIZ BERNABE ZENOBIA LISSET EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO SAN ANTONIO 0209569 10435757 GONZALES LUYO CYNNTHIA ELIZABETH EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO SAN JUAN BAUTISTA 0514323 70435887 MILLONES SEMINARIO CINTIA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SAN VICENTE 1084946 40533544 BANDA LA ROSA ZHORA GIANINA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SANTA MARIA DE GUADALUPE 1084383 25677020 LLOSA SUAREZ MARIA SOLEDAD EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SANTA ROSA 04 0656827 42362899 GALAN CUSTODIO KARINA LISETT EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SANTA ROSA 04 0656827 42952156 CASTRO ALVAREZ KATHERINE DELIS EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SANTA ROSA 04 0656827 43604819 MIO VIERA MYRIAM MARIELA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO SANTA ROSA 04 0656827 25844333 AYLLON SANCHEZ EVELY EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0555789 42798552 TORRES ALVARADO ROCIO JACQUELINE EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0555789 40700109 LIZANA GOMEZ ANA ELISA EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0555789 42053453 PIZANGO ROJAS ERIKA MILAGROS EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0555789 09915474 CARLOS RIOS LIZ VERONICA EBE Inicial/Primaria

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 40980181 COLLANTES CASTAÑEDA JOSSY LADY EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 70435887 MILLONES SEMINARIO CINTIA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 25862804 SANSONI SILVA JAQUELINE YVON EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 43643247 ALBORNOZ YNOCENTE CINTHYA LIZ EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 70432537 ORIHUELA SOLIS ISABEL YESENIA EBR Inicial 

CALLAO DRE CALLAO VIRGEN DEL CARMEN 0781500 42408616 MARTICORENA CASAS INES GLORIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 102 SEÑOR DE LOS MILAGROS 0728535 47042879 GARCIA HERNANDEZ LEIDY MARILIN EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 102 SEÑOR DE LOS MILAGROS 0728535 06086632 NEGRON CABRERA LILIANA GLORIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 102 SEÑOR DE LOS MILAGROS 0728535 09883358 WILLIAMS IZUSQUI SUSAN MIRIAM EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 102 SEÑOR DE LOS MILAGROS 0728535 44504409 FRANCO MACEDO YANINA PAOLA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 107 LOS PASTORCITOS DE FATIMA 0780551 42771060 HINOSTROZA QUISPE DE GUILLERMO MARIA MILAGROS EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 108 0781419 25597887 DIAZ QUISPE MARIA DEL CARMEN JULIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 108 0781419 44474710 RODRIGUEZ ESPINOZA MARIA CARLA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 113 DOMINGO SAVIO 0782524 25721411 CERVERA GALLEGOS YENNY MARGARITA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 113 DOMINGO SAVIO 0782524 75432562 ACATE VERA YOMIRA BELEN EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 114 CORAZON DE JESUS 0782557 40668698 AGUILAR ALLAUCA ROSA AMELIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 114 CORAZON DE JESUS 0782557 48240517 GUIZADO NUÑEZ SANDY YANINA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 120 LAS CASUARINAS 1262500 46541704 VARGAS BALBIN VERONICA CLARA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 120 LAS CASUARINAS 1262500 07110079 AGUILAR CAMACHO GLORIA NELIDA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 41947749 TORRES CASTRO NAHIL SUSANA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 72895801 BARDALES ZUMAETA GENESIS KIARA ODALIS EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 43604819 MIO VIERA MYRIAM MARIELA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 09883358 WILLIAMS IZUSQUI SUSAN MIRIAM EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 40897517 SANTOS HERRERA EBELIN VANESA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 40142125 ABINCULA VELASQUEZ LOURDES GUISSEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 06802816 TERRONES GUILLEN ELVIRA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC 1268846 47796317 CHAVEZ GOMEZ JOHSELY EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 41947749 TORRES CASTRO NAHIL SUSANA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 09860921 CHOQUE QUISPE SANDRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 40792932 CAPILLA ANACLETO JOHANNA PILAR EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 72895801 BARDALES ZUMAETA GENESIS KIARA ODALIS EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 25764326 ALONSO PALOMINO MIRIAM ELIZABETH EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 40897517 SANTOS HERRERA EBELIN VANESA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 48096291 LOZADA ROJAS LADY ALLISON EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 70410619 YACILA CESPEDES LILA DENISSE EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 44861920 CASALLO TRAUCO GISELLA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 122 CARITAS FELICES 1268887 47796317 CHAVEZ GOMEZ JOHSELY EBR Inicial 
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CALLAO UGEL VENTANILLA 123 VIRGEN DE LA ASUNCION 1381136 43224622 SILVA SANTISTEBAN AMESQUITA MADELEINE GERALDINE EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 123 VIRGEN DE LA ASUNCION 1381136 45068309 ADVINCULA ORTEGA LADY CAROL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 124 VILLA DEL MAR 1268960 47307152 CASTRO VARGAS ANABEL YANDIRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 125 DIVINO NINO JESUS 1381813 41748206 VASQUEZ CORDOVA MILAGROS JOHANNA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 127 1382001 23018286 CORDOVA COELHO FLORCITA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 138 1425966 45068309 ADVINCULA ORTEGA LADY CAROL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 140 1451236 07110079 AGUILAR CAMACHO GLORIA NELIDA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 140 1451236 44978777 CHANCAFE LIZA ROSA GIOVANNA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 140 1451236 40754490 MEJIA MICHA REYNA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 141 1470327 43224622 SILVA SANTISTEBAN AMESQUITA MADELEINE GERALDINE EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 141 1470327 44710086 CHICCHON ALANIA LESSLY STHEFANI EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 144 1523786 48240517 GUIZADO NUÑEZ SANDY YANINA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 149 1580588 40668698 AGUILAR ALLAUCA ROSA AMELIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 150 1579036 43218197 TORRES BACA YENIFERT MARIELA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 150 1579036 44710086 CHICCHON ALANIA LESSLY STHEFANI EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 156 1602622 23018286 CORDOVA COELHO FLORCITA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 156 1602622 44924913 MANRIQUE ZUNIGA FIORELA SANDRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 160 1602697 40754490 MEJIA MICHA REYNA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 161 1602705 25764326 ALONSO PALOMINO MIRIAM ELIZABETH EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 161 1602705 47307152 CASTRO VARGAS ANABEL YANDIRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 161 1602705 42771060 HINOSTROZA QUISPE DE GUILLERMO MARIA MILAGROS EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 163 1637412 25756902 NIÑO GUTTY MILAGROS EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 163 1637412 43218197 TORRES BACA YENIFERT MARIELA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 163 1637412 06802816 TERRONES GUILLEN ELVIRA ISABEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 163 1637412 25762125 RODRIGUEZ CHUQUILLANQUI ADITA MERCEDES EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 3089 LOS ANGELES 0662841 42904256 SANABRIA CURE DEREDICS ELEYDY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 3089 LOS ANGELES 0662841 10070381 DURAND MALLMA EDITH CONSUELO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 3089 LOS ANGELES 0662841 45300803 CAYCHO VILLALBA CRISTINA ROSARIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 3089 LOS ANGELES 0662841 70602927 CORDOVA ROJAS MARIA ANGELA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 380 LOS ANGELES 0661660 47137470 VELASQUEZ POMA RUT RAQUEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 4020 JOSE SANTOS CHOCANO 0499236 40475207 NUÑEZ FUENTES MARTHA SOFIA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4020 JOSE SANTOS CHOCANO 0499236 42764414 LIMACHI CCALLO SARA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4021 0468611 41444640 RODRIGUEZ TREBEJO GISSELA LEONOR EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4021 0468611 05412727 VASQUEZ MENDOZA NIDIA ISABEL EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4021 0468611 25847638 ARBOLEDA QUIRICA MARCIA PAOLA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4021 0468611 47358245 POLO ARIZAGA YARDLEY DULCELIDIA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 4021 0468611 25578449 COAQUIRA SUCA ELSA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5051 VIRGEN DE FATIMA 0208652 40475207 NUÑEZ FUENTES MARTHA SOFIA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5051 VIRGEN DE FATIMA 0208652 25798402 PALACIOS GUTIERREZ ETHEL LIZZETTE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5052 VIRGEN DE LA MERCED 0208694 40835937 PEREZ VASQUEZ LADY LORENA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5052 VIRGEN DE LA MERCED 0208694 17452818 VASQUEZ BUSTAMANTE RUBEN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5077 - JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0659664 73111469 LEON PAREDES CLAUDIA ERIKA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5077 - JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0659664 09894308 CASTILLO VILLANUEVA JOSE RENE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5077 - JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0659664 70602927 CORDOVA ROJAS MARIA ANGELA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5077 - JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0659664 45300803 CAYCHO VILLALBA CRISTINA ROSARIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5088 HEROES DEL PACIFICO 1229558 31678969 MINAYA MORENO ENRIQUE RAFAEL EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 31678969 MINAYA MORENO ENRIQUE RAFAEL EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 74638454 LEON FLORES DALIA ISABEL KASSANDRA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 20104900 BAZAN MEZA RUBEN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 48463580 CARHUACHAGUA ESCALANTE VALERIA CLAUDIA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 08155197 MORALES MUJICA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 44325502 DIAZ SOLANO YULER EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 46900613 RAMIREZ CHUQUIZUTA SENDI MALENA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 01874045 SANCHEZ REMOND RICARDO EDSON EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 80455133 GARCIA DIAZ JUAN CARLOS EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 25844083 PALOMINO PONCE CECILIA PENELOPE EBR Secundaria Inglés

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 47045355 ALOCILLA FERNANDEZ FRANCO ANDREE EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 25859588 BARRETO CANGALAYA CLAUDIA GRISELDA EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 43977152 AGUILAR PAREDES LUIS RANDY EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 25762450 CASTILLA LLACCTAS JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 41353346 GALVEZ HUALLA HAYDEE MARUJA EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5090 ANTONIA MORENO DE CACERES 0782102 45052151 AVALOS PULCHA ROSARIO CRISTINA EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5091 HIJOS DE GRAU 0781740 41468569 CHANTA ALIAGA EFRAIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5091 HIJOS DE GRAU 0781740 41706249 QUISPE AVENDAÑO ROSA LUZ EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5091 HIJOS DE GRAU 0781740 70436101 CRESPO CUEVA YARITA YARILIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5096 0781898 19327904 CAMPOS RIVAS OLIVIA KELLY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5096 0781898 41121687 YARANGO SOLIS ARTURO ENRIQUE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5098 - KUMAMOTO 0781427 10073376 HIYO GARCIA DE FLORES MARY ISABEL EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5098 - KUMAMOTO 0781427 42755939 CORRALES TAPIA JULIO NESTOR SALVATORE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5098 - KUMAMOTO 0781427 40987092 TORRES MINAYA DE GARCIA BETHZABE MAYUMI EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5098 - KUMAMOTO 0781427 40156428 BARRIOS PATIÑO JUANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5098 - KUMAMOTO 0781427 40223125 BAYLON FUENTES CATY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1253640 40142125 ABINCULA VELASQUEZ LOURDES GUISSEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 41905318 CORTEZ NUÑEZ WILSON EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 46846555 SANCHEZ CHAMORRO CONNIE STEPHANIE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 17621836 CHOZO CISNEROS ROSARIO DEL PILAR EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 10750146 COTRINA RODRIGUEZ MARIA SOLEDAD EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 10816623 PEREZ SALAZAR ROLANDO JUSTINO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 10625560 CHAUCA HINOSTROZA SABINA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 43249329 MORALES HUILLCAHUAYA CARMEN ROCIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 43215342 JARAMILLO ANGELES DENIZA MARILU EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 70573722 TAIPE SORIA MERY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1195114 10742078 ALVARADO LUCANA LUZ LILIANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 31664714 NERY LEIVA CARLOS JONNY EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 70440624 TONCONI ISIDRO ANGELICA SUNICO EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 43657875 PAREDES DAVILA MARIA LUISA EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 41598934 ENRIQUEZ DURAND ROY ANTHONY EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 42860165 HUAMANI CONDORCUYA MIRIAM NOEMI EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 25573410 SEVILLA ACHICAHUALA MARIELENA MERCEDES EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 45452240 CARO TRUJILLO BECKENBAUER EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 07765889 DELGADO RIVERA EDITA EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 22520228 OLORTEGUI TANANTA ROLANDO EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA 1383173 31668128 PAUCAR LEYVA EDUARDO HUGO EBR Secundaria Inglés

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 41468569 CHANTA ALIAGA EFRAIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 05412727 VASQUEZ MENDOZA NIDIA ISABEL EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 42755939 CORRALES TAPIA JULIO NESTOR SALVATORE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 27060406 DIAZ RABANAL TELMO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 42764414 LIMACHI CCALLO SARA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 25578449 COAQUIRA SUCA ELSA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 41159354 GAVILAN PALMA DEISI MILAGROS EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5118 - CMDTE JUAN VALER SANDOVAL 1195478 70436101 CRESPO CUEVA YARITA YARILIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5119 VILLA EMILIA 1195197 40189888 RUBINA TICLLA MARIA ELENA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5119 VILLA EMILIA 1195197 25798402 PALACIOS GUTIERREZ ETHEL LIZZETTE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5119 VILLA EMILIA 1195197 25695236 NAVARRO GARAY MARLITH EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5122 JOSE ANDRES RAZURI ESTEVEZ 1238948 42792020 MAJUAN MORETO SILES EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 41598934 ENRIQUEZ DURAND ROY ANTHONY EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 42860165 HUAMANI CONDORCUYA MIRIAM NOEMI EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 09768147 ROBLES RIVERA RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 45452240 CARO TRUJILLO BECKENBAUER EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 25534799 ARGUEDAS AYALA LUIS FERNANDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 03888860 CHUPILLON CALDERON ARENE MARIANELA EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5123 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1381599 21543114 GUILLÉN QUISPE JENNY MERCEDES EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1262542 46846555 SANCHEZ CHAMORRO CONNIE STEPHANIE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1262542 09894308 CASTILLO VILLANUEVA JOSE RENE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1262542 43249329 MORALES HUILLCAHUAYA CARMEN ROCIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1262542 42904256 SANABRIA CURE DEREDICS ELEYDY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1262542 41401979 MOLINA CAMPOS BETTY ROXANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 43284878 HUNGARO ABARCA ELIAS ISAAC EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 41564553 CHUQUIRUNA MANTARI GREMILDA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 08155197 MORALES MUJICA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 01874045 SANCHEZ REMOND RICARDO EDSON EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 74638455 LEON FLORES MARY YUSTING THANAIRY EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5125 CASUARINAS 1607944 80455133 GARCIA DIAZ JUAN CARLOS EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5128 SAGRADO CORAZON DE MARIA 1381219 42792020 MAJUAN MORETO SILES EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 41444640 RODRIGUEZ TREBEJO GISSELA LEONOR EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 27424796 TARRILLO IMAÑA JOSE WILSON EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 10750146 COTRINA RODRIGUEZ MARIA SOLEDAD EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 10816623 PEREZ SALAZAR ROLANDO JUSTINO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 17452818 VASQUEZ BUSTAMANTE RUBEN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 43215342 JARAMILLO ANGELES DENIZA MARILU EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 70573722 TAIPE SORIA MERY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 41121687 YARANGO SOLIS ARTURO ENRIQUE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381078 29606071 CORNEJO PERALTA MAGNOLIA ROCIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130 PACHACUTEC 1381144 21543114 GUILLÉN QUISPE JENNY MERCEDES EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5130-4 CHAVINILLO 1381193 10070381 DURAND MALLMA EDITH CONSUELO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5135 LA SALLE 1381359 10625560 CHAUCA HINOSTROZA SABINA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 42030707 TORRES CORDERO KAREN JULIEETT EBR Primaria
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CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 19327904 CAMPOS RIVAS OLIVIA KELLY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 42093729 CUEVA SALGADO MARLENE EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 41230682 ANTON NARVAEZ MARICRUZ JESUS EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 41706249 QUISPE AVENDAÑO ROSA LUZ EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 25695236 NAVARRO GARAY MARLITH EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381979 40223125 BAYLON FUENTES CATY EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 70440624 TONCONI ISIDRO ANGELICA SUNICO EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 43657875 PAREDES DAVILA MARIA LUISA EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 25573410 SEVILLA ACHICAHUALA MARIELENA MERCEDES EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 09768147 ROBLES RIVERA RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 25534799 ARGUEDAS AYALA LUIS FERNANDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5137 1381987 03888860 CHUPILLON CALDERON ARENE MARIANELA EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 43284878 HUNGARO ABARCA ELIAS ISAAC EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 46900613 RAMIREZ CHUQUIZUTA SENDI MALENA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 74638455 LEON FLORES MARY YUSTING THANAIRY EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 40101171 DURÁN TEJEDA MARINA YSABEL EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 45193594 GRADOS ESPINOZA ANNA KATIUSKA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 40466932 NUÑEZ ALVA AMELIA MAGALI EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 22189193 ECHEVARRIA DIAZ LUIS ALBERTO EBR Secundaria Educación Física

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 40337126 RIVAS FLORES JOSE SEBASTIAN EBR Secundaria Educación Física

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 25797372 PORRAS CASTRO CAYETANO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 09905463 HERRERA ROSALES HEBER ANDRES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 43100814 AMORETTI BAUTISTA GUILLERMO AMANCIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 25522693 PERALTA MENDEZ CLARA INES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 41994546 PEÑA QUIJAITE JUAN ALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 43374885 DELGADO RUIZ MILKO VLADIMIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 22520228 OLORTEGUI TANANTA ROLANDO EBR Secundaria Educación Religiosa

CALLAO UGEL VENTANILLA 5138 1381896 31668128 PAUCAR LEYVA EDUARDO HUGO EBR Secundaria Inglés

CALLAO UGEL VENTANILLA 5141 DIVINO MAESTRO 1607936 41748206 VASQUEZ CORDOVA MILAGROS JOHANNA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5141 DIVINO MAESTRO 1607936 47137470 VELASQUEZ POMA RUT RAQUEL EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5141 DIVINO MAESTRO 1607936 46541704 VARGAS BALBIN VERONICA CLARA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364967 10778501 ROJAS LOAYZA ALICIA BEATRIZ EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364967 29606071 CORNEJO PERALTA MAGNOLIA ROCIO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 25784528 CONTRERAS HUAMAN JAVIER EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 48463580 CARHUACHAGUA ESCALANTE VALERIA CLAUDIA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 41564553 CHUQUIRUNA MANTARI GREMILDA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 44325502 DIAZ SOLANO YULER EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 40101171 DURÁN TEJEDA MARINA YSABEL EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5142 VIRGEN DE GUADALUPE 1364975 45193594 GRADOS ESPINOZA ANNA KATIUSKA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425974 44924913 MANRIQUE ZUNIGA FIORELA SANDRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425982 41905318 CORTEZ NUÑEZ WILSON EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425982 27424796 TARRILLO IMAÑA JOSE WILSON EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425982 10778501 ROJAS LOAYZA ALICIA BEATRIZ EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425982 47358245 POLO ARIZAGA YARDLEY DULCELIDIA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5144 DIVINO CRISTO EN LAS ALTURAS 1425982 40987092 TORRES MINAYA DE GARCIA BETHZABE MAYUMI EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5147 1619204 17621836 CHOZO CISNEROS ROSARIO DEL PILAR EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5148 LAS BRISAS DE PACHACUTEC 1642008 27060406 DIAZ RABANAL TELMO EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5148 LAS BRISAS DE PACHACUTEC 1642008 40156428 BARRIOS PATIÑO JUANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5148 LAS BRISAS DE PACHACUTEC 1642008 41159354 GAVILAN PALMA DEISI MILAGROS EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 31664714 NERY LEIVA CARLOS JONNY EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 47045355 ALOCILLA FERNANDEZ FRANCO ANDREE EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 43977152 AGUILAR PAREDES LUIS RANDY EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 41353346 GALVEZ HUALLA HAYDEE MARUJA EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 09858472 CARRILLO NOVOA VICTOR MANUEL EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 44078864 CAJAHUANCA CAMARENA MERLY ROSALBINA EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 5150 1642016 45769402 HOLGADO TURPO JOSE ANTONIO EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA 70 MARIA MONTESSORI 0209064 25721411 CERVERA GALLEGOS YENNY MARGARITA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 70 MARIA MONTESSORI 0209064 75432562 ACATE VERA YOMIRA BELEN EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 70 MARIA MONTESSORI 0209064 47042879 GARCIA HERNANDEZ LEIDY MARILIN EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 70 MARIA MONTESSORI 0209064 25597887 DIAZ QUISPE MARIA DEL CARMEN JULIA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 70 MARIA MONTESSORI 0209064 44474710 RODRIGUEZ ESPINOZA MARIA CARLA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 99 CORAZON DE MARIA 0780643 09860921 CHOQUE QUISPE SANDRA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 99 CORAZON DE MARIA 0780643 40792932 CAPILLA ANACLETO JOHANNA PILAR EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 99 CORAZON DE MARIA 0780643 48096291 LOZADA ROJAS LADY ALLISON EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 99 CORAZON DE MARIA 0780643 44978777 CHANCAFE LIZA ROSA GIOVANNA EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA 99 CORAZON DE MARIA 0780643 25762125 RODRIGUEZ CHUQUILLANQUI ADITA MERCEDES EBR Inicial 

CALLAO UGEL VENTANILLA CEBA - MANUEL SEOANE CORRALES 0705806 09982742 CCORAHUA ALVARO EDGAR HUGO EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO UGEL VENTANILLA CEBA - MANUEL SEOANE CORRALES 0705806 20114068 LEON MEDINA DE VELIZ LILIANA FRANCIS EBA Avanzado Comunicación Integral

CALLAO UGEL VENTANILLA CEBE DIVINO MILAGRO 0883918 44152974 ROBLES MEDINA ANDREA VANESSA EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA CEBE DIVINO MILAGRO 0883918 43972541 RENGIFO FALCON JESSICA EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA CEBE DIVINO MILAGRO 0883918 46129217 RIMACHI ALBAN ANNY LUZ EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA COPRODELI SAN FRANCISCO SOLANO 1273234 40835937 PEREZ VASQUEZ LADY LORENA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA COPRODELI SAN FRANCISCO SOLANO 1273275 44373131 RODRIGUEZ HUANUCO WILFREDO WALTER EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA COPRODELI SAN FRANCISCO SOLANO 1273275 40608073 CASTRO AQUIJE MARY ELENA EBR Secundaria Comunicación

CALLAO UGEL VENTANILLA COPRODELI SAN FRANCISCO SOLANO 1273275 40543880 ZARATE PAIVA VERONICA NOEMI EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA COPRODELI SAN FRANCISCO SOLANO 1273275 45769402 HOLGADO TURPO JOSE ANTONIO EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA ESCUELA HOGAR COMUNITARIA REGIONAL SAGRADA FAMILIA 1438027 10389694 RAMOS ARMAS EDWIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 29 0664706 41749888 MANDUJANO DAMIAN GUISELLA YSABEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 29 0664706 25522693 PERALTA MENDEZ CLARA INES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 29 0664706 41994546 PEÑA QUIJAITE JUAN ALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 29 0664706 40543880 ZARATE PAIVA VERONICA NOEMI EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 29 0664706 07737364 OLAZABAL PADILLA ANDRES ANTONIO EBR Secundaria Matemática

CALLAO UGEL VENTANILLA FE Y ALEGRIA 76 1538461 41760648 SANCHEZ PANTA INGRID FABIOLA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA HELEN KELLER 1380880 44152974 ROBLES MEDINA ANDREA VANESSA EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA HELEN KELLER 1380880 43972541 RENGIFO FALCON JESSICA EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA HELEN KELLER 1380880 46129217 RIMACHI ALBAN ANNY LUZ EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA HELEN KELLER 1380880 40915479 RUIZ BERNABE ZENOBIA LISSET EBE Inicial/Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 40189888 RUBINA TICLLA MARIA ELENA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 42030707 TORRES CORDERO KAREN JULIEETT EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 10073376 HIYO GARCIA DE FLORES MARY ISABEL EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 41760648 SANCHEZ PANTA INGRID FABIOLA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 10742078 ALVARADO LUCANA LUZ LILIANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 41401979 MOLINA CAMPOS BETTY ROXANA EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 41230682 ANTON NARVAEZ MARICRUZ JESUS EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0664722 10389694 RAMOS ARMAS EDWIN EBR Primaria

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0659953 44983215 ALEGRIA DOMINGUEZ JESUS CLEVER EBR Secundaria Arte y Cultura

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0659953 74638454 LEON FLORES DALIA ISABEL KASSANDRA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0659953 20104900 BAZAN MEZA RUBEN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

CALLAO UGEL VENTANILLA MANUEL SEOANE CORRALES 0659953 07765889 DELGADO RIVERA EDITA EBR Secundaria Educación Religiosa
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